
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Государственный университет морского и речного флота 
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

201с^г. Санкт-Петербург №

Об установлении стоимости 
обучения на 2018/2019 
учебный год в филиале

На основании Федерального закона от 05.12.2017 № 362-ФЗ
«О федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 
и в соответствии с п. 3 Договора на обучение (об оказании платных 
образовательных услуг)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить стоимость обучения на 2018/2019 учебный год для 

аспирантов (иностранных граждан) Московской государственной академии 
водного транспорта - филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала 
С.О. Макарова» согласно Приложению.

9



Приложение
к приказу ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени 

адмирала С.О. Макарова»
от «АС> CPS' 2018 № 4cPS

Коды УГНП 
направлений 
подготовки

Наименования УГНП/ направлений 
подготовки/специальностей

Стоимость обучения в 2018/2019 
учебном году

Всего за 
2018/2019 
уч.г., руб.

I семестр 
2018/2019 
уч.г., руб.

II семестр 
2018/2019 
уч.г., руб.

III курс

26.00.00
ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ 
КОРАБЛЕСТРОЕНИЯ И ВОДНОГО 
ТРАНСПОРТА

26.06.01 Техника и технологии кораблестроения и 
водного транспорта 175000 87500 87500

Основание: рапорт директора Московской государственной академии водного транспорта - 
филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» от 28.05.2018 № 148-10-160.


